
Dokumentreferanse: 21-0-140152 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON     [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
TELEFAKS     [+47] 38 17 89 41 NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
  NORWAY   ORG.NR.  971 497 777 MVA 

     KUNDENR. BR.SUND  53697 

 

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Gisle A. Johnson   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  18. januar 2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 21-140152KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: NORKOS BYGG AS, ORG. NR. 918 689 664 – 

SLUTTINNBERETNING OG REGNSKAP 
 

I. Adressater for innberetningen: 

 

1. Agder tingrett, bo nr. 21-140152KON-TAGD/TKRI 

 2. Konkursdebitor v/Jarl Andersen Rippel og Nikolai Fjeldal Martinsen 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti (2021/1432) 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 

 

1. Norkos Bygg AS. Aksjeselskap.   

2. Adresse: Rigetjønnveien 18, 4626 Kristiansand. Kristiansand kommune (4204).   

 Tidligere adresse: Vige havnevei 36, 4633 Kristiansand.  

3. Organisasjonsnummer: 918 689 664.   

4. Bransje: Bygg og anlegg.    

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
  
Ansatt advokat Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

III. Konkursen: 

   

1. Agder tingrett åpnet konkurs 3. november 2021 kl. 10.15.  

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra Skatteetaten.  

3. Fristdag: 6. oktober 2021.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 3. desember 2021. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 

4666 Kristiansand, telefon 38 17 89 40, telefaks 38 17 89 41, e-post 

bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 01.01.2017, registrert i Foretaksregisteret 10.03.2017. 

 Opprinnelig foretaksnavn: Norkås AS. Endring av foretaksnavn til Norkos 

Bygg AS registrert 05.03.2018.  

  

2. Aksjekapital kr 50 000, meldt fullt innbetalt.  

 Opprinnelig aksjekapital kr 30 000.  

 Endring til kr 50 000 registrert 08.09.2020.  

      

3.   Stiftere av selskapet:  

 Jesse AS (org. nr. 981 201 760), Mentor Selmani og Sindre Bruskeland. 

 

4. Aksjeeier som har minst 20 % av aksjene:  

 

 Norkos Entreprenør AS, org. nr. 918 672 184, Rigetjønnveien 18, 4626 

Kristiansand – 70 %.  

 Det er to andre aksjeeiere som eier 15 % hver, og ingen av disse har eierandeler 

i Norkos Entreprenør AS.  

 

 I Norkos Entreprenør AS er Fjeldal AS, org. nr. 916 895 720, eneaksjonær, og 

aksjene i Fjeldal AS eies av:  

 Jarl Andersen Rippel – 60 % 

 Sindre Bruskeland – 20 % 

 Nikolai Fjeldal Martinsen – 20 % 

    

5. Daglig leder:  

 

 Nikolai Fjeldal Martinsen, f. 231187, Rådhusgata 4, 4611 Kristiansand. 

 Han ble registrert som daglig leder 06.07.2020. 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

6. Styre:  

 

 Styreleder:   

 Jarl Andersen Rippel, f. 211079, Geiteråsen 26, 4640 Søgne. 

 Han har vært styreleder fra 05.03.2018. 

 

 Styremedlem:  

 Nikolai Fjeldal Martinsen, f. 231187, Rådhusgata 4, 4611 Kristiansand. 

 Han har vært styremedlem fra 05.03.2018. 

 

 Tidligere styremedlemmer:  

 Steinar Bruskeland fra 10.03.2017 til 06.07.2020. 

 Sindre Bruskeland fra 05.03.2018 til 06.07.2020.  

 

7. Revisor:  

 

 Deloitte AS, org. nr. 980 211 282, Stadionveien 21, inngang 7, 4632 

Kristiansand.  

 

8. Regnskapsfører:  

 

 Moment Regnskap AS, org. nr. 921 836 929, Nedre Lunds vei 1, 4630 

Kristiansand.  

 Det er opplyst at regnskapsfører er registrert fratrådt 22.10.2021.  

 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

1. Daglig leder Nikolai Fjeldal Martinsen er ikke registrert med roller i tidligere 

konkurser. Han er registrert med følgende roller i andre foretak: 

 916 895 720 Fjeldal AS, daglig leder og styremedlem. 

 918 672 184 Norkos Entreprenør AS, styremedlem.  

 921 343 612 Norkos Rør AS, styreleder.  

 927 610 973 Strand Håndverk AS, daglig leder.  

 

2. Styreleder Jarl Andersen Rippel er registrert med én rolle i tidligere konkurs:  

918 502 602 Jad AS, styreleder (fratrådt) – konkurs åpnet 13.01.2020, ikke 

avsluttet, sak nr. 19-191713KON-TAGD/TKRI, bostyrer adv. Kjell Rune Holvik.  

 

 Styreleder Jarl Andersen Rippel er registrert med følgende roller i andre 

foretak:  

 916 895 720 Fjeldal AS, styreleder. 

 918 672 184 Norkos Entreprenør AS, daglig leder og styreleder.  

 921 343 612 Norkos Rør AS, styremedlem.  

 927 610 302 Strand Stål AS, daglig leder og styremedlem. 

 927 610 973 Strand Håndverk AS, styremedlem.  

   



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 01.01.2017 med foretaksnavnet Norkås AS og med 

følgende vedtektsfestede formål: «Salg av byggevarer, tjenester innen bygg og 

anlegg samt investeringsvirksomhet». Foretaksnavnet ble registrert endret til 

Norkos Bygg AS 05.03.2018. 

 

 Selskapet har drevet innen bygg og anlegg, med Norkos Entreprenør AS, 

Norkos Rør AS og Fjeldal AS i samme konsern. (Fjeldal AS eier Norkos Entre-

prenør AS, som igjen eier 70 % av hhv. Norkos Bygg AS og Norkos Rør AS.) 

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2019 er sendt Regnskapsregisteret.  

  

 Bostyrer har videre fått oversendt regnskap for 2020 og 2021.  

 

3. Det er opplyst at aktiviteten i selskapet ble innstilt i begynnelsen av september 

2021. Det var seks ansatte, og disse fikk nye jobber fra 1. september 2021.  

  

4.  Bobehandlingen har ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle 

krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og register-

lovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Konkurs er åpnet pga. ubetalte beløp til Skatteetaten (merverdiavgift, arbeids-

giveravgift, gebyrer og renter. Det var også skyldig forskuddstrekk, men dette 

stod på skattetrekkskonto og er gjort opp under bobehandlingen).  

 

 Forut for konkursbegjæringen var driften innstilt. Styreleder opplyser at 

selskapet innstilte driften i begynnelsen av september 2021 på grunn av 

likviditetsproblemer.  

 

 Disse likviditetsproblemene hadde ifølge styreleder sammenheng både med 

covid-19 og med et betydelig tap (oppgitt til ca. 2,5 mill kr) på konkursen i 

Egda Eiendom AS, org. nr. 985 203 253, som ble tatt under konkursbehandling 

16.12.2019. Styreleder har også opplyst at det viste seg at to boliger under 

oppføring, som ble kjøpt ut av konkursboet i h.t. finansieringstilsagn fra 

Husbanken, likevel ikke fikk Husbankfinansiering fordi boligene avvek fra 

tegningene som Husbanken tidligere hadde godkjent.  

 

 Selskapet fikk et gjeldsbrevlån på kr 2 108 188 i DNB, sikret i samsvar med lov 

om statlig garantiordning for lån til små og mellomstore bedrifter, som betyr at 

staten dekker 90 % av bankens tap pro rata. Dette var imidlertid ikke tilstrekke-

lig til å redde bedriften.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 2017: Driftsinntekter kr 50 000, årsresultat (underskudd) kr – 25 000. 

 (Tallene for 2017 er hentet fra proff.no)  

 

 2018: 

 

 Driftsinntekter kr 1 817 061, driftsresultat (underskudd) kr – 804 164, 

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 804 212, 

 årsresultat (underskudd) kr – 627 411. 

 Anleggsmidler kr 258 704 (herav utsatt skattefordel kr 179 704),  

 omløpsmidler kr 1 138 602, sum eiendeler kr 1 397 306,  

 gjeld kr 2 019 439, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 622 133 (aksjekapital kr 30 000).  

 

 2019: 

 

 Driftsinntekter kr 10 321 788, driftsresultat (overskudd) kr 851 078, 

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 823 356, 

 årsresultat (overskudd) kr 639 454. 

 Anleggsmidler kr 143 553, omløpsmidler kr 3 334 732,  

 sum eiendeler kr 3 478 285, gjeld kr 3 460 964, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 17 321 (aksjekapital kr 30 000).  

 

 I notene til 2019-regnskapet opplyses det bl.a.:  
 
 «Note 9 Hendelser etter balansedato 

 Selskapet er kjent med at Covid-19 viruset vil gi driftsmessige og økonomiske 

utfordringer for selskapet i 2020, og er bevisste på å tilpasse seg forholdene. 

Ledelsen følger tett opp utviklingen av Covid-19 viruset, vurderer både 

nåværende og potensielle konsekvenser for selskapet. Selskapet følger løpende 

nasjonale myndigheters retningslinjer. Stor usikkerhet på tidspunkt for regn-

skapsavleggelse gjør at ledelsen ikke finner det mulig å estimere de finansielle 

konsekvensene av hendelsen.  
 
 Note 10 Pantstillelser 

 Morselskapet Norkos Entreprenør AS har kassekreditt disponibelt i DnB. Det 

er via dette tatt pant i Norkos Bygg AS sine kundefordringer og driftsmidler.  
 
 Note 11 Fortsatt drift 

 På grunn av den sterke driftsmessige og finansielle integrasjonen i konsernet 

vil det også være konsernets situasjon som påvirker usikkerheten i forut-

setningen om fortsatt drift og som er lagt til grunn ved utarbeidelsen av dette 

årsregnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til 

grunn. Selskapet har en anstrengt likviditet, men det er iverksatt tiltak for å 

bedre situasjonen.» 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 

 Revisor har ingen merknader, men presiserer at «bokførte verdier av tilgode-

havende mot Norkos Entreprenør AS og JKG Mur AS avhenger av fremtidig 

inntjening i disse selskapene.» 

 JKG Mur AS som det henvises til her, ble tatt under konkursbehandling i 

august 2020, bo nr. 20-111587KON-KISA/21, og bobehandlingen er senere 

innstilt pga. manglende midler, konkursloven § 135.  

 

 2020: 

  

 Driftsinntekter kr 4 709 325, driftsresultat (underskudd) kr – 3 147 231, 

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr 3 209 484, 

 årsresultat (underskudd) kr – 3 205 286. 

 Anleggsmidler kr 794 574, omløpsmidler kr 2 530 410,  

 sum eiendeler kr 3 324 984, gjeld 6 496 999, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 3 172 015 (aksjekapital kr 30 000).  

 Det er ikke avlagt noe formelt årsregnskap for 2020.  

 

 Revisor har i nummerert brev datert 3. november 2021 påtalt at årsregnskap 

ikke er avlagt innen lovens frist, og han har videre gjort oppmerksom på styrets 

plikter etter aksjeloven når det er usikkerhet om fortsatt drift.  

 

 Han skriver videre: 

 «Vi gjør oppmerksom på at revisor har plikt til å si fra seg revisjonsoppdraget 

dersom revisor har påpekt vesentlige brudd på lover og forskrifter, og ledelsen 

ikke iverksetter nødvendige tiltak for å rette på forholdene. Vi ber derfor om en 

tilbakemelding på punktene over innen 17. november 2021.» 

 

 Revisor opplyser at selv om det nummererte brevet først er sendt 3. november 

2021, så er innholdet tidligere kommunisert til styreleder.  

 

 2021:  

 

 Regnskapene viser at selskapet i 2021, fram til konkursåpningen, har hatt drifts-

inntekter på til sammen kr 1 432 934, driftskostnader på kr 2 400 133, et drifts-

resultat (underskudd) på kr – 967 198 og et perioderesultat (underskudd) på 

kr – 1 012 934.  

 

 Styreleder opplyser at «det er ikke veldig avstemt regnskap», og at det heller 

ikke er foretatt periodisering av arbeid.  

  

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 Regnskapstallene viser en betydelig underbalanse pr. 31.12.2020, og selskapet 

var på dette tidspunkt utvilsomt insuffisient.  

 

 Kravene i boet er i hovedsak fra 2020 og 2021. Forholdsvis store mva-krav 

forfalt i juni 2020, men ellers synes hovedtyngden av kravene å være fra høsten 

2020 og nyere. Allerede i notene til 2019-regnskapet, som ble fastsatt 

29.05.2020, skriver styret at selskapet har en anstrengt likviditet.  

 

 Riktignok ble det gjort tiltak med sikte på å styrke selskapets egenkapital og 

bedre likviditeten, men mye kan tyde på at selskapet ved årsskiftet 2020/2021 

reelt sett befant seg i en insolvenssituasjon.  

 

 Det ble avholdt flere utleggsforretninger i 2021. Skatteetaten fant ikke noe 

tjenlig til utlegg ved utleggsforretning den 13. juli 2021. Utlegg som ellers er 

tatt i 2021, antas å ha liten verdi fordi DNB fra før av hadde pant i de aktuelle 

eiendelene.  

 

 Det er vanskelig å fastsette et nøyaktig insolvenstidspunkt, men det må antas at 

begge vilkår for insolvens – insuffisiens og illikviditet – var inntrådt i første del 

av 2021. Samtidig var det pga. usikkerheten knyttet til utviklingen av covid-19-

situasjonen og ferdigstillelsen av boligene som var kjøpt ut av Egda Eiendom 

AS’ konkursbo, for så vidt forståelig at styret ikke innstilte driften på et tid-

ligere tidspunkt, og det lar seg vanskelig konstatere at det har foreligget straff-

bar drift på kreditorenes regning.    

 

4.  Største antall ansatte: 9.  

  

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

  

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind 

Nordby Johnsen.  

 

 DNB Bank ASA, har 26.03.2019 tinglyst pant for kr 60 000 000 i varelager, 

driftstilbehør, motorvogner og anleggsmaskiner, samt factoringavtale som 

omfatter hele næringsvirksomheten.  

 

 Banken har meldt krav i boet på kr 2 108 383 pluss renter. I tillegg er 

sikkerhetene knyttet til engasjement i selskapet Norkos Entreprenør AS på 

kr 14 078 644.  

 

 Varelager og driftstilbehør befant seg ved konkursåpningen i et lagerlokale i 

Rigetjønnveien 18 der det også befinner seg en rekke gjenstander tilhørende 

Norkos Entreprenør AS og Norkos Rør AS. Ifølge styreleder antas ca. 1/3-del 

av innholdet på lageret (verdimessig) å tilhøre Norkos Bygg AS.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

 Bankens pant i motorvogner og anleggsmaskiner omfatter to VW Caddy med 

reg. nr. PP 88393 og PP 96171, samt en Tysse tilhenger med reg. nr. ES 3735.  

 

 Verdien av varelager/driftstilbehør og kjøretøyene utgjør langt mindre enn 

bankens pantesikrede krav.  

 

 Etter oppdatering av reskontrotallene og korreksjon for betalte krav og skyldner 

som var gått konkurs, utgjør sum utestående fordringer kr 239 305. Av dette 

antas det at et beløp i overkant av kr 50 000 er motregnet. Noen av kravene er 

gamle, og flere av kravene krever oppfølgning fra styreleder før det vil kunne 

komme noe til utbetaling. Uansett om beløpene hadde kommet til utbetaling 

fullt ut, ville summen av utestående fordringer og øvrige pantsatte eiendeler 

utgjort langt mindre enn det kravet som banken har pantesikkerhet for.  

 

 Det følger av konkursloven § 117 b at bostyrer kan beslutte å oppheve konkurs-

beslaget i eiendeler som er uten økonomisk interesse for boet. Beslutningen 

gjennomføres ved at bostyreren avgir en skriftlig erklæring til skyldneren om at 

eiendelene er abandonert.  

 

 Bostyrer har den 9. november 2021 besluttet å abandonere pantsatt varelager, 

driftstilbehør, motorvogner og anleggsmaskiner, samt utestående kunde-

fordringer omfattet av bankens factoringpant. Abandoneringen er foretatt etter 

§ 117 b, dvs. at konkursbeslaget er opphevet i disse eiendelene.  

 

 I forbindelse med de utestående fordringene er det et erstatningsoppgjør fra 

Frende Forsikring som gjelder reparasjon av bolig Midtheia, Songdalen, og der 

DNB har erklært å ville påta seg å besørge reparasjonene ferdigstilt. Bostyrer 

har i abandoneringserklæringen bekreftet at boet aksepterer at dette erstatnings-

oppgjøret kan utbetales til banken.  

 

 I tilhenger ES 3735 ble det tatt utlegg den 9. juni 2021, men dette utlegget vil 

ha prioritet etter bankens pant.  

 

 Skatteetaten har den 30. september 2021 tinglyst utlegg i utestående fordring. 

Dette utlegget står seg ikke overfor boet, ettersom det er tatt mindre enn tre 

måneder forut for fristdagen, jfr. dekningsloven § 5-8, og uansett omfattes 

kravet av bankens factoringpant.   

 

 Bankinnskudd: 

  

 I DNB var det på driftskontoen kr 195 i bankens favør (negativ saldo), og på 

skattetrekkskontoen var det innestående kr 46 243.  

 Kr 45 187 av innestående på skattetrekkskontoen har bostyrer den 

18. november 2021 besørget overført til Skatteetaten til dekning av skyldig 

forskuddstrekk for 4. og 5. termin 2021. DNB har påberopt motregning for 

overskytende beløp på skattetrekkskontoen.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 9 - 

 

 I SpareBank 1 SR-Bank var det innestående kr 532,75 på driftskonto og kr 0,51 

i opptjente renter på skattetrekkskonto. Beløpene er overført til boet med til 

sammen kr 533,26. 

  

 Det er ikke påvist andre aktiva i boet, bortsett fra et mindre rentebeløp opptjent 

på boets konto.  

 

 Sum aktiva i boet: Kr 542,00.  

   

 Konkursboet er registrert med eget org.nummer i Merverdiavgiftsregisteret, og 

det legges derfor til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdiavgift, 

herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Legalpantemidler:  

 

 Forut for abandoneringsbeslutningen har DNB bekreftet at banken vil utbetale 

legalpant til boet i h.t. panteloven § 6-4. Legalpantet beregnes med 5 % av takst 

eller oppnådd salgssum eller i h.t. avtale mellom banken og boet.  

 

 Det er blitt enighet mellom banken og boet om et legalpantebeløp på kr 10 000.  

 

 Legalpantemidlene skal benyttes til dekning av nødvendige boomkostninger 

som ikke dekkes av boets egne midler, etter tingrettens nærmere fastsettelse. 

Som det fremgår av nedenstående regnskap, foreslås det at legalpantemidlene 

benyttes i sin helhet.  

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

  Skatteetaten garanterer for boomkostninger med inntil kr 59 950 (50 ganger 

rettsgebyret). 

 

 Merarbeid ved behandlingen av lønnsgarantisakene dekkes av NAV Lønns-

garanti i h.t. lønnsgarantiforskriften § 7-2.   

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har ikke påvist forhold som har gitt grunnlag for å fremme 

krav om omstøtelse etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i 

dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 3. desember 

2021.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 10 - 

 

./. Oppdatert liste over kravene i boet, innstillingsliste nr. 2, vedlegges.   

 

 Sum meldte krav    kr 4 060 404,61 

 Herav pantesikret    kr 200 000,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 153 298,00 

 Herav prioritert klasse II  (merverdiavgift) kr 35 100,00 

 

 DNB har pantesikkerhet så langt pantet rekker. Ved beregning av legalpante-

beløpet er det lagt til grunn 5 % av kr 200 000.  

 

 Lønnskrav:  

  

 Det var ingen arbeidstakere i selskapet ved konkursåpningen, men åtte tidligere 

arbeidstakere har fra NAV Lønnsgaranti fått dekket feriepenger og OTP med til 

sammen kr 153 298. Lønnsgarantien er trådt inn som kreditor i boet med 

prioritet klasse I for sitt regresskrav.  

 

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 

 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 

 

I. Aktiva: 
  

1. Avsluttet driftskonto SpareBank 1 SR-Bank  kr         532,75  

2. Renter av skattetrekkskonto SpareBank 1 SR-Bank  kr             0,51  

3. Renter av boets konto 2021 
 

 kr             4,00  

4. Renter av boets konto 2022 
 

 kr             4,74  
 

Ingen aktiva påvist 
 

 kr         542,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr    14 987,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr    72 555,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr    18 139,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr   -18 139,00   kr    72 555,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 150,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr    88 692,00  
    

 

Underdekning 
 

 kr    88 150,00  
 

Dekkes av legalpant fra DNB Bank ASA  kr    10 000,00  
 

Dekkes av NAV Lønnsgaranti 
 

 kr    18 200,00  
 

Dekkes av Skatteetaten 
 

 kr    59 950,00  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 11 - 

    

III. Salærforslag 
  

 

Alminnelig bobehandling ca. 61 timer   kr    54 355,00   
Lønnsgarantisakene 13 timer 

 
 kr    18 200,00  

 
Sum salærforslag eks. mva.    kr    72 555,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr    18 139,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr    90 694,00  

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr    14 987,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr    90 694,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 150,00  
 

Til sammen 
 

 kr  106 831,00  
    

1. Innestående på boets konto inkl. innbetalt legalpant  kr    10 542,00  

2. Dekkes av NAV Lønnsgaranti 
 

 kr    18 200,00  

3. Dekkes av Skatteetaten 
 

 kr    59 950,00  

4. Merverdiavgift refunderes 
  kr    18 139,00  

 
Til sammen 

  kr  106 831,00  

 
 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten. Timelisten gjøres også tilgjengelig 

for NAV Lønnsgaranti på Bosiden/Altinn. Det foreslåtte salær til bostyrer er begrenset ut fra 

de tilgjengelige midler i boet.  

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Dekningsmuligheter:  

 

 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  

 

 Ved bostyrers rundskriv av 8. desember 2021 er kreditorene forespurt om 

sikkerhetsstillelse for de omkostninger som vil påløpe ved videre bobehandling.  

 Fristen for ev. sikkerhetsstillelse ble satt til 10. januar 2022 kl. 15.00.  

 

 Kreditorene er samtidig underrettet om at bobehandlingen må påregnes innstilt 

etter konkursloven § 135 hvis ikke det stilles sikkerhet. 

 Det er imidlertid ikke gitt tilsagn om sikkerhetsstillelse.  

 

2.4. Det foretas ingen fordringsprøving.  

 

6. Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne, som derfor 

selv må ta de nødvendige skritt med sikte på eventuell tvangsinndrivelse av sine 

tilgodehavender hos debitor.  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENLIM

- 12 -

Foreldelse  er avbrutt  ved  at krav  ble  meldt  i boet.  Når  fordringen  ikke  prøves,

varer  virkningen  av dette  fristavbrudd  i 1 år regnet  fra nærværende  slutt-

innberetnings  datering,  jfr.  foreldelseslovens  § 22 nr. 2.

Norkos  Bygg  AS  blir  slettet  i Foretaksregisteret  når  konkursboet  avsluttes.

IX. Straffbare  forhold:

Bobehandlingen  har  ikke  påvist  forhold  som  har  gitt  grunnlag  for  å oversende

saken  til  politiet.

Det  er ikke  påvist  forhold  som  kan  gi  grunnlag  for  å anta  at Finanstilsynet  skulle

utferdige  sanksjoner  mot  selskapets  revisor  etter  revisorloven  §§ 9-1 og 9-2.

X. Karantenebetingende  forhold:

Bobehandlingen  har  så langt  ikke  påvist  forhold  som  gir  grunnlag  for  å fremme

forslag  om  konkurskarantene.

XI. Frist  for  merknader:

Eventuelle  merknader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrer  i hende  innen  7. februar  2022  kl. 15.00.  Eventuelle  merknader  til

salærforslaget  må  være  bostyrer  i hende  innen  sarnme  frist.

Innen  samme  frist  oppfordres  debitor  v/styreleder  Jarl  Andersen  Rippel  til  å

underskrive  og returnere  vedlagte  erklæring  i h.t. konkursloven  § 120 om at

opplysningene  i  denne  sluttinnberetning  om  konkursdebitors  økonomiske

virksomhet  etter  hans  vitende  er riktige  og uttømmende.

Kristiansan  den l . januar  2022



KONKURSBO NR. 21-140152KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: NORKOS BYGG AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. DNB Bank ASA 2 108 383,00kr     200 000,00kr      

CB RSPM Restructuring Regional/LSR

Postboks 1600 Sentrum

0021 Oslo

2. Norsk Gjenvinning AS v/ 926,21kr               

Avida Inkasso AS

Sak nr. 133800

Postboks 1644 Vika

0119 Oslo

3. Norsk Gjenvinning AS v/ 4 600,05kr            

Avida Inkasso AS

Sak nr. 129936

Postboks 1644 Vika

0119 Oslo

4. Norsk Gjenvinning AS v/ 803,61kr               

Avida Inkasso AS

Sak nr. 128906

Postboks 1644 Vika

0119 Oslo

5. Nordea Finance Equipment AS 331 708,88kr        

(Birkeland Bruk AS)

Postboks 105

1325 Lysaker

6. JT Liftutleie AS v/ 424 704,61kr        

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 1T4C4X

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

7. Trafikkforsikringsforeningen v/ 19 899,78kr          

Kredinor SA

Saksnr. 109197621

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

8. Trafikkforsikringsforeningen v/ 19 899,78kr          

Kredinor SA

Saksnr. 109198321

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

9. Cooly AS v/ 3 648,77kr            

Intrum AS

Ref. 31434764

Postboks 7055

3007 Drammen

18.01.2022 Side 1 av 4 sider 21-0-140152 Norkos Bygg AS



KONKURSBO NR. 21-140152KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: NORKOS BYGG AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

10. Holte AS v/ 24 141,27kr          

Crone AS

Sak nr. 527346

Professor Dahls gate 26

0260 Oslo

11. Optimera AS v/ 598,51kr               

Svea Finans AS

Saksnr. 96350749

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

12. Utgår

13. Verktøy-Teknikk AS v/ 1 261,94kr            

InkassoPartner AS

Sak nr. 007432

Postboks 2502

4678 Kristiansand

14. Dekkbørsen AS v/ 12 300,79kr          

InkassoPartner AS

Sak nr. 010117

Postboks 2502

4678 Kristiansand

15. DNB Bank ASA, DNB Finans v/ 24 131,76kr          

Intrum AS

Ref. 32274095

Postboks 7055

3007 Drammen

16. DNB Bank ASA, DNB Finans v/ 17 839,44kr          

Intrum AS

Ref. 32237018

Postboks 7055

3007 Drammen

17. DNB Bank ASA, DNB Finans v/ 8 639,47kr            

Intrum AS

Ref. 32237019

Postboks 7055

3007 Drammen

18. Motek AS v/ 2 589,72kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 94088788

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

18.01.2022 Side 2 av 4 sider 21-0-140152 Norkos Bygg AS



KONKURSBO NR. 21-140152KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: NORKOS BYGG AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

19. Tønnesen Rustfritt AS v/ 9 230,48kr            

Intrum AS

Ref. 32113252

Postboks 7055

3007 Drammen

20. Frende Skadeforsikring AS v/ 10 613,40kr          

Kredinor SA

Saksnr. 116289021

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

21. Kristiansand kommune v/ 1 608,39kr            

Kredinor SA

Saksnr. 15179521

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

22. Vågsbygd Bensin & Service AS v/ 2 826,10kr            

Kredinor SA

Saksnr. 142851821

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

23. Utgår

24. AutoRental Sør AS v/ 97 572,08kr          

Kredinor SA

Saksnr. 135795420

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

25. Utgår

26. Skatteetaten - Skatteinnkreving 100 335,00kr        0,00kr               

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

27. Arvato Finance AS (Onepark AS) v/ 4 011,49kr            

Gothia AS

Saksnr. 5593956 og 5604507

info.no@gothiagroup.com

28. Statens innkrevingssentral 5 995,00kr            

Ref. 5651378

Postboks 455

8601 Mo i Rana

29. Skatteetaten 422 178,00kr        35 100,00kr      

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

18.01.2022 Side 3 av 4 sider 21-0-140152 Norkos Bygg AS

mailto:info.no@gothiagroup.com


KONKURSBO NR. 21-140152KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: NORKOS BYGG AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

30. Eidsaa Bygg 239 013,08kr        

jorunn@profitregnskap.no

post@eidsaabygg.no

31. Andreas Eidsaa 7 646,00kr            

jorunn@profitregnskap.no

post@eidsaabygg.no

32. NAV Lønnsgaranti 153 298,00kr        153 298,00kr     

Ref.: 2021/1432

Postboks 6683 St.Olavs Plass

0129 Oslo

Til sammen 4 060 404,61kr     200 000,00kr      -kr                   153 298,00kr    35 100,00kr      -kr                -kr                

18.01.2022 Side 4 av 4 sider 21-0-140152 Norkos Bygg AS

mailto:jorunn@profitregnskap.no
mailto:post@eidsaabygg.no
mailto:jorunn@profitregnskap.no
mailto:post@eidsaabygg.no

